СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАРОКАРМЫЖСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

	от ______  2014 года

	               № ____

д. Старый Кармыж

Об утверждении отчета по исполнению

 бюджета  муниципального образования

«Старокармыжское» на 01 октября 2014 года

В соответствии с п. 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Старокармыжское»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Старокармыжское» на 01 октября 2014 года (форма 0503317 прилагается).

Глава муниципального образования                                       Н.А. Перминов